
 

 

1 

 

Zápis z jednání  
Rady ČJF 
č. 2/2022 

Den konání 15. března 2022 

Místo konání Zasedací místnost Jupiter, Orea Hotel Pyramida, Bělohorská 24, 
169 00 Praha 6  

Čas  od: 10:15 do: 15:50  

 

Přítomnost členů Rady Radek Rouč ANO 

Ing. Josef Balaštík NE – v.z. Slováček 

Václav Drbal ANO 

František Grodl ANO 

Ing. Markéta Kvapilová ANO 

Ing. Jiří Mayer NE 

Ing. Eva Mentlíková ANO 

Ing. Eva Pařenicová ANO 

Alekos Pejos ANO 

Mgr. Lenka Sekaninová ANO 

Pavel Studnička ANO 

Ing. Radovan Šalek NE 

Eva Šimáčková ANO 

Přítomnost hostů Sylva Boušková NE 

Mgr. Ondřej Novák NE 

Ing. Vladimíra 
Pospíšilová 

ANO 

Mgr. Bc. Marek Holub ANO 

Ing. Petr Kuklík ANO 

Ing. Antonín Terber NE 

Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu. 

 

Program jednání: 

1. Schválení programu Rady ČJF 15. 3. 2022 (příloha 1.1.1)  

2. Kontrola zápisu z Rady ČJF 11. 1. 2022 (příloha 2.1.1) 

Přehled úkolů z 6. jednání Rady ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

 VV VV zreviduje směrnici o 
sestavování rozpočtu ČJF 
a předloží návrh na další 
jednání Rady ČJF. 

Příští 
Rada 

ANO  

 VV Rada postupuje VV ČJF 
dokument – Směrnice o 
odměňování realizačních 
týmů SCM k přepracování 
a úpravě dokumentu dle 
proběhlé debaty a 
následné znovu 

Per 
rollam 

ANO  
 



 

 

2 

 

předložení per rollam 
Radě ČJF 

 

3. Informace o činnosti členů VV ČJF 
3.1. Ekonomika – Rozpočet/Uzávěrka 2021 (příloha č. 3.1.1) 
3.2. Ekonomika – Rozpočet 2022 (příloha č. 3.2.1, 3.2.2) 

4. Volba člena KRK ČJF 

5.  Volba člena VV ČJF 

6.  Různé 

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 

 

1. Schválení programu jednání Rady ČJF 15.3.2022 (příloha 1.1.1) 

Usnesení 
č. 1/2/22 

Přesun bodu 5. jednání Rady, přesunout před body Ekonomika. 
Udělení výjimky ve vztahu k volebnímu řádu Rady ČJF čl II. odstavec 2., a to 
ve věci  nominace na volbu člena KRK, která byla předložena až při 
samotném jednání Rady, nikoli v termínu stanoveném volebním řádem. 
Hlasování (Pro 6, proti 5, zdržel se 0) 
Rada ČJF schvaluje program jednání spolu se zapracováním podnětů výše. 

hlasování Pro:11 Proti:0 Zdržel se:0 

2. Kontrola zápisu z Rady ČJF 11.1.2022 (příloha 2.1.1) 

Usnesení 
č. 2/2/22 

Rada souhlasí se zápisem Rady ČJF 11. 1. 2022. 

hlasování Pro:11 Proti:0 Zdržel se:0 

3. Volba člena VV ČJF 

Usnesení 
č. 5/2/22 

Volba kandidáta pana ing. Jiřího Kunáta do VV ČJF na pozici víceprezidenta 
pro sport.  
Rada jmenuje pana ing. Jiřího Kunáta členem VV - víceprezidentem pro 
sport ČJF. 

hlasování Pro:6 Proti:5 Zdržel se:0 

4.1. Ekonomika – Rozpočet/Uzávěrka 2021 (příloha č. 3.1.1) 

Usnesení 
č. 4.1/2/22 

 Rada bere na vědomí předložený výsledek hospodaření za rok 2021.  

hlasování Pro: 11 Proti:0 Zdržel se:0 

4.2. Ekonomika – Rozpočet 2022 (příloha č. 3.2.1,3.2.2) 

Usnesení 
č. 4.2/2/22 

EP zdůvodňuje hlasování proti: nedostatečné zdůvodnění jednotlivých 
položek navrženého rozpočtu, nesouhlas s alokací na jednotlivé oblasti.  
VD nesouhlas s převodem části rezerv na investice. 
Rada ČJF schvaluje rozpočet ČJF pro rok 2022 v předloženém znění. 

hlasování Pro:9 Proti:2 Zdržel se:0 

5. Volba člena KRK ČJF 

Usnesení 
č. 5/2/20 

Volba kandidáta na pozici člena KRK ČJF pí ing. Olga Plachá. 
Rada jmenuje paní ing. Olgu Plachou členem KRK ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:4 Zdržel se:0 

6. Různé 

Usnesení 
č. 6/2/22 

GS představuje aktuálního stav implementace výsledkového programu 
Hubertus. 
GS informuje o platných pojištěních ČJF a aktuálních podmínkách.  

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

 
Zapsal: Ing. Petr Kuklík 



 

 

3 

 

 
 
 
 

Přehled úkolů z 2. jednání Rady ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

 Radní Každý předseda oblasti zašle GS 
jméno osoby pověřené oblastí za 
agendu vzdělávání pro účast 
v pracovní skupině pro tvorbu 
dokumentu vzdělávání ČJF. 

25.3.2022   

 VP Odeslat na jednotlivé oblasti dílčí 
výsledky hospodaření oblastí. 

20.3.2022   

 VV Zjistí situaci nevyčerpaných 
prostředků ČOV, dohledá patřičné 
rozhodnutí Rady ve věci. 

Příští 
jednání 
Rady 

  
 

 


